

MIDTJYSK BYG ApS

Hedevej 1
7470 Karup J

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2018

Jim Hornskov Danielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MIDTJYSK BYG ApS
Hedevej 1
7470 Karup J

Telefonnummer: 40302506
CVR-nr: 29808775
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Andelskassers Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af tømrer- og anlægsarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviste et overskud på kr. 295.105 hvorefter egenkapitalen udgør kr. 1.671.931.

Årets resultat er forventet og anses som tilfredsstillende.

For 2018 er der forventning om et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter statusdagen indtruffet hændelser, der efter direktionens mening svækker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.653.983	1.277.773
Personaleomkostninger	1	-1.250.421	-1.041.705
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.504	-14.995
Resultat af ordinær primær drift		364.058	221.073
Øvrige finansielle omkostninger		0	-16.531
Ordinært resultat før skat		364.058	204.542
Skat af årets resultat	2	-68.953	-38.462
Årets resultat		295.105	166.080
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		295.105	166.080
I alt		295.105	166.080

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		185.931	108.685
Materielle anlægsaktiver i alt	3	185.931	108.685
Anlægsaktiver i alt		185.931	108.685
Råvarer og hjælpematerialer		11.900	11.900
Varebeholdninger i alt		11.900	11.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.043.646	253.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		650.000	496.800
Udskudte skatteaktiver		0	62.600
Periodeafgrænsningsposter		28.860	0
Tilgodehavender i alt		1.722.506	812.400
Likvide beholdninger		529.906	813.606
Omsætningsaktiver i alt		2.264.312	1.637.906
Aktiver i alt		2.450.243	1.746.591

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		1.546.931	1.251.826
Egenkapital i alt		1.671.931	1.376.826
Hensættelse til udskudt skat		1.878	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.878	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		534.064	304.514
Skyldig selskabsskat		4.475	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		235.695	63.051
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.200	2.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		776.434	369.765
Gældsforpligtelser i alt		776.434	369.765
Passiver i alt		2.450.243	1.746.591

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	-1.141.474	-927.407
Forsikringer	-31.007	-29.747
Refusion	77.090	39.904
Skattefrie godtgørelser	-42.491	-14.680
Pensioner	-84.960	-84.960
Andre omkostninger til social sikring mm	-27.579	-24.815
	-1.250.421	-1.041.705

Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været ansat 6 medarbejdere.

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	-4.475	0
Ændring af udskudt skat	-64.478	-38.462
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-68.953	-38.462

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	516.680
Tilgang	116.750
Afgang	-0
Kostpris ultimo	633.430
Af- og nedskrivning primo	-407.995
Årets afskrivning	-39.504
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-447.499
Regnskabsmæssig værdi ultimo	185.931

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser eller andre sikkerhedsstillelser.